Проект № 466 от 10.05.2023

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 24.01.2020 № 31

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции» Администрация муниципального образования «Старомайнский район»

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 24.01.2020 № 31 «Об утверждении со-

става аукционной (конкурсной) комиссии по проведению аукционов (конкур-

сов) по продаже земельных участков и (или) муниципального имущества и

(или) на право заключения договоров аренды земельных участков и (или) му-

ниципального имущества», заменив в составе аукционной (конкурсной) комис-

сии по проведению аукционов (конкурсов) по продаже земельных участков и

(или) муниципального имущества и (или) на право заключения договоров арен-

ды земельных участков и (или) муниципального имущества, утверждѐнной по-

становлением, слова «Фомина Н.А. - председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального обра-

зования «Старомайнский район» словами «Павлов В.И. - Первый заместитель

Главы Администрации муниципального образования «Старомайнский район»,

слова «Масленникова Р.Э. - заместитель председателя Комитета по управлению

муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального обра-

зования «Старомайнский район» (по согласованию)» словами «Вандышев А.И.

- Заместитель Главы Администрации - начальник Управления экономического

развития Администрации муниципального образования «Старомайнский рай-

он», слова «Чуваева Л.М. - Первый заместитель Главы Администрации муни-

ципального образования «Старомайнский район» словами «Завьялова М.С. -

начальник отдела правового обеспечения, муниципальной службы и кадров

Администрации муниципального образования «Старомайнский район».

2

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом изда-

нии - официальный сайт Администрации муниципального образования «Ста-

ромайнский район» (stamina.com).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин